债券简称: 17 泰禾 MTN001 债券代码: 101774002

17 泰禾 MTN002 101774003

公告编号: 2025-03

## 泰禾集团股份有限公司 关于公司持有的北科建股份资产被处置的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

泰禾集团股份有限公司(以下简称"公司")持有的北京科技园建设(集团)股份有限公司(以下简称"北科建") 17.45%股权,因公司与西部信托有限公司(以下简称"西部信托")合同纠纷一案,西部信托向西安市中级人民法院(以下简称"西安中院")申请以物抵债。西安中院裁定解除对公司名下持有的北科建 17.45%股权之查封,该股权归西部信托所有。根据公司查询公开工商信息,北科建目前还未完成股东变更手续。

## 二、本次资产处置对公司的影响

本次处置资产不会对公司业务经营产生重大不利影响,对该资产的处置,不涉及关 联方,也不存在损害公司和股东利益的行为。

## 三、 备查文件

(2023) 陕 01 执恢 682 号之二

特此公告。

(以下无正文)

【此页无正文,为泰禾集团股份有限公司《关于公司持有的北科建股份资产被处置的公告》之盖章页】

泰承集团股份有限公司 2025年1月20日